

صدای مشاور

ستون صدای مشاور جایی برای بیان پرسش‌ها و مشکلات حقوقی شما شهروندان است که می‌توانید آن‌ها را با ما در میان بگذارید و پاسخ سؤالات خود را از قضات دادگستری، وکلای و کارشناسان حقوقی دریافت کنید.

صدای مشاور

فروش ملک باسند جعلی

سؤالات این نسخه از ستون صدای مشاور به حقوق زنان از جمله تعلق نصف اموال زوج به زوجه پس از طلاق، حقوق زن در طلاق یک طرفه از جانب مرد، مهر به پس از فوت همسر و حق حضانت فرزند می‌پردازد که به آشنایی بانوان درباره حقوق خود در زندگی زناشویی کمک می‌کند. سؤالاتی که از سوی شهروندان مطرح شده و سمیه شفیعی، وکیل پایه یک دادگستری به آن‌ها پاسخ داده است را در ادامه می‌خوانید.

● ۱۹۰...۹۳۰ // آیا نصف اموال زوج بعد از طلاق به زوجه تعلق می‌گیرد؟

در صورتی نصف دارایی زوج به زوجه تعلق می‌گیرد که طلاق از سوی مرد باشد و اگر زوج نتواند ثابت کند که طلاق به دلیل سوء رفتار و سوء معاشرت زوجه و تخلف زن از وظایفش بوده شرط نصف اموال شامل حالش نمی‌شود به عنوان مثال زوجه محکوم به تمکین شده باشد اما خلاف آن عمل کند همچنین این شرط شامل اموالی است که زوج بعد از تاریخ عقد به دست آورده بنابراین اگر مردی قبل از ازدواج اموالی داشته باشد شامل این شرط نمی‌شود.

● ۸۵...۹۱۵ // حقوق زن در طلاق یک طرفه از جانب مرد به چه صورتی است؟

در صورتی که طلاق از جانب مرد باشد مرد باید مهریه، اجرت‌المثل، نصف اموال و دارایی‌هایی که در دوران زندگی زناشویی به دست آورده‌اند و نفقه ایام عده زن را پرداخت کند ضمن اینکه مرد می‌تواند مطابق رأی وحدت رویه ۲۲۲ هم‌زمان بارسیدگی به درخواست طلاق دادخواست اعسار از پرداخت حقوق مالی زوجه از جمله مهریه و نخله را مطرح کند.

● ۵۶...۹۳۷ // مهر به زن پس از فوت همسر به چه صورت در انحصار وراثت مطرح می‌شود؟

طبق ماده ۸۶۹ قانون مدنی، دیون متوفی باید قبل از تقسیم اموال ادا شود و در صورت فوت مرد، زن او می‌تواند اقدام به گرفتن حصر وراثت نماید و به دادگاه خانواده مراجعه و بر اساس اموال باقی‌مانده از مرد، مهریه خود را مطالبه کند.

غرق شدن مادر و ۲ فرزندش

تسنیم - با اعلام غرق شدگی چند نفر در استخر خانگی، امیولانس اورژانس به روستای وشنوه از بخش کهک استان قم اعزام شد. بررسی‌ها نشان داد مادری سی‌وپنج ساله و دو کودک سه‌وشش ساله اش در استخر خانگی جان خود را از دست داده‌اند.

معمای جنایت تیر کمانی

ایسنا - به دنبال باز شدن پرونده‌ای عجیب در ایالت بایرن آلمان و کشف ۳ جسد به همراه ۲ تیر کمان کراسبو در اتساق یک هتل، هم‌اکنون اجسد دیگر در خانه یکی از قربانیان درون هتل کشف شده است. تحقیقات اولیه هیچ ردیایی از دخالت شخصی دیگر در مرگ این افراد نشان نداده است.

یک خودرو با ۳۲ میلیون خلافی

ایسنا - یک خودرو پژو پارس از سوی پلیس راهور در تهران متوقف شد که پس از بررسی‌ها مشخص شد ۳۲ میلیون و ۱۸ هزار تومان خلافی دارد. این خودرو از سوی پلیس بزرگراه راهنمایی و رانندگی تهران به پارکینگ منتقل شد.

شماره

روزنامه شهروندان وزنگی

شنبه ۴ شهریور ۱۳۸۸
شماره ۲۲۲۲
تلفن ۰۲۱-۳۷۲۸۸۸۱۱-۵

پیام رسان: ۰۹۱۵۴۲۹۴۵۸۰
شهروندان گرامی با هدف پیگیری دقیق و سریع مسائل مطرح شده، لطفاً آدرس و اطلاعات کاملی در اختیار ما قرار دهید.

۱۲



تلفن: ۰۲۱-۳۷۲۸۸۸۱۱-۵
پیام رسان: ۰۹۱۵۴۲۹۴۵۸۰
شهروندان گرامی با هدف پیگیری دقیق و سریع مسائل مطرح شده، لطفاً آدرس و اطلاعات کاملی در اختیار ما قرار دهید.

جعل ۴۰۰ میلیون اسکناس و دلار



ابوعطا کارش را با جعل اسکناس‌های کوچک آغاز می‌کند، اما خرد بودن اسکناس‌های جعلی عطش ثروت

بادآورده را در او فرو نمی‌نشانند. اسکناس‌های ده‌هزار تومانی بهتر از ۵ هزار تومانی‌هاست، اما این اسکناس‌ها هم تنها مدتی کوتاه او را اقطاع می‌کند. این بار پروژه بزرگ‌تری را

در پیش می‌گیرد و اقدام به جعل چک پول‌های پنجاه و صد هزار تومانی می‌کند. وقتی می‌بیند که هیچ پولی در کشور نیست که او جعل کند، بازی شورانماش را به میدان ارزهای خارجی می‌کشاند، تجربه به او می‌گوید که بی‌خیال اسکناس‌های جعلی کوچک شود، برای همین دست به جعل صددلاری می‌زند. این فرد شرور با خرییدن درون مخفیگاهش در بولوار

طبرسی شمالی به دور از جنجال و هیاهوی جامعه به زندگی جعلی‌اش ادامه می‌دهد. او نمی‌داند خرج کردن این اسکناس‌ها در بازار چنان بی‌خطر هم نیست، چرا که مأموران کلانتری طبرسی شمالی با شناسایی او طرح گسترده‌ای را برای دستگیری‌اش آغاز می‌کنند. روزی که ضابطین قضایی به سردار کاظم تقوی، فرمانده انتظامی استان اعلام کردند مخفیگاه این فرد را

شناسایی کرده‌اند، طی یک هماهنگی وارد عمل می‌شوند و متهم را در مخفیگاهش دستگیر می‌کنند. در بازرسی از مخفیگاه متهم ۶۰۸ قطعه تسارول صد هزار تومانی، ۲۳۵ قطعه ۵۰ هزار تومانی، مقداری اسکناس ده هزار تومانی و ۴۳ قطعه اسکناس جعل ۴۰۰ میلیونی تومان اسکناس و چک پول اعتراف کرده است.

اجاره کارت بانکی با دستمزد میلیونی

برگی دیگر از پرونده مجرم صیغه‌ای

مهملی قرآنی

دیروز خبر انهدام شبکه کلاهبرداری شش میلیارد ریالی با ترفند «صیغه‌یابی» را در این صفحه خواندید. ماجرای این پرونده از آنجا آغاز شد که مردی با فریب یک زن سالد کرده کارت بانکی او را به بهانه کمک می‌گیرد و بعد از آن می‌بایغ کلاهبرداری از افراد مختلف در فضای مجازی را به آن واریز می‌کند. در این بین زن سال خورده که کارت دخترش را در اختیار مردد خارجی قرار داده است با فرزندش تماس می‌گیرد و کل ماجرا را برایش تعریف می‌کند. دختر این پیرزن در حال پیگیری برای گرفتن کارت‌اش از مرد خارجی بوده که فردی علیه او در پلیس فتا شکایت می‌کند و این ماجرا وارد تحقیقات پلیسی می‌شود.

با طرح این شکایت و پیگیری‌های دستگاه قضایی و پلیس فتا خراسان رضوی دست مرد خارجی رو می‌شود و این فرد طی یک قرار صوری به دام مجریان قانون می‌افتد. بعد از تحقیقات اولیه مجریان قانون مشخص می‌شود که متهم دستگیر شده ادمین چند کانال و گروه تلگرامی نامتعارف است که به عنوان صیغه‌یابی فعالیت دارد و از این طریق تاکنون سر صدها نفر را در مشهد و دیگر شهرهای کشور کلاه گذاشته است.

● شواهدی علیه مرد عرب‌زبان باز پرس شعبه ۷۲۵ دادسرای عمومی

و انقلاب ناحیه ۷ مشهد که مسئولیت رسیدگی به این پرونده را بر عهده دارد روز گذشته در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگار ماز، دیگر ابعاد این پرونده پرده برداشت و بیان کرد: تحقیقات اولیه این پرونده، تراکنش پنجاه میلیونی کارت شاک، وضعیت زندگی مادر شاک و اوضاع اقتصادی آن‌ها موادی بود که ما را به سمت یک کلاهبرداری شبکه‌ای سوق داد و بررسی خط تلفن‌های متهم و پیشنهاده‌ها کارت بانکی به شاک و مادرش این فرضیه را به یقین تبدیل کرد به همین دلیل دستور لازم برای شناسایی و دستگیری این فرد صادر شد. قاضی محمودی درباره نحوه دستگیری متهم نیز گفت که طی هماهنگی از پیش تعیین شده از این زن جوان خواستیم با متهم تماس بگیرد و بیان کند که حاضر به همکاری با اوست در همین باره تیمی از مأموران لباس شخصی پلیس فتا را در محل قرار مستقر کردیم و این گونه بود که مرد میان سال که اهل و ساکن یکی از شهرهای جنوبی کشور و مسلط به زبان عربی است به دام افتاد.

● خرید اینترنتی با پول‌های باد آورده این مقام قضایی در ادامه به شیوه و شگرد کلاهبرداری‌های متهم و همدستانش پرداخت و عنوان کرد: در بررسی‌های شماره‌های خط تلفن همراه این فرد مشخص شد که شماره‌ها متصل به چند کانال و گروه



تلگرامی هستند. این فرد با همکاری چند نفر دیگر کانال‌های مربوط را تحت عنوان صیغه‌یاب راه‌اندازی و به همین بهانه کاربران فضای مجازی در سراسر کشور را به سمت خود می‌کشاند و با جا زدن خودشان به عنوان یک زن مطلقه طعمه‌هایشان را تلکه می‌کردند. البته متهمان برای سراغ افراد آسیب‌پذیر و آسیب‌دیده جامعه مانند سال خوردگان و مصرف‌کنندگان مواد مخدر رفته و با پیشنهادهای اغواکننده برای مثال پرداخت ماهیانه ۵۰ هزار تا ۲ میلیون تومان کارت بانکی آن‌ها را اجاره می‌کردند. بعد از آن وقتی این افراد در فضای مجازی طعمه خود را به دام می‌انداختند برای شروع رابطه مبلغی را تعیین و از فریب خوردگان می‌خواستند تا وجه مورد توافق را به

شد که برخی از تراکنش‌ها در بازه زمانی یک ساله و برخی هشت ماهه و حتی یک هفته می‌باشند. در این مدت مبالغی از قبیل ۱۵۰ میلیون، ۴۰ میلیون، ۳۳ میلیون تومان در قالب پنجاه‌الی یک میلیون تومانی به کارت‌های اجاره‌ای واریز و سپس برداشت شده که در مجموع تاکنون حدود ۶۰۰ میلیون تومان از صدها نفر در مشهد و دیگر شهرهای کشور کلاهبرداری شده است. باز پرس دادسرای ویژه رسیدگی‌کننده جرائم در فضای مجازی ادامه داد: متهم دستگیر شده در اعترافش همه اقدامات مجرمانه را منکر شده و مدعی است که مردی خارجی گرداننده اصلی این شبکه کلاهبرداری می‌باشد. او در بخشی از اظهارات دیگر خود ادعا کرده که تنها مترجم مرد خارجی بوده و همه کارت‌ها و گوشی تلفن همراه این فرد در اختیارش بوده است که البته تحقیقات برای شناسایی دیگر عوامل این پرونده ادامه دارد.

محمودی در پایان از برخی از افرادی که در پی این کج رفتاری‌های اجتماعی هستند خواست راه و شیوه درست زندگی را در پیش گرفته و بیشتر توجه خود را معطوف خانواده‌شان کنند. همچنین این مقام قضایی هشدار داد که فضای مجازی جایی برای اعتماد نیست و افراد از پرداخت وجوه برای افرادی که هیچ شناختی از آن‌ها ندارند، جدا خودداری کنند.

● کلاهبرداری از خرد و کلان قاضی محمودی با اشاره به تراکنش‌های ۷ کارت بانکی کشف شده در این پرونده بیان کرد: طبق نتیجه آزمایش‌های کارشناسان پلیس فضای مجازی خراسان رضوی مشخص

خبر

کشف گنج قدیمی از دل زمین کشاورزی



دیبایا - مرد فریبانی که مشغول فعالیت در زمین کشاورزی‌اش بود، با دقتی از دوران کهن روبه‌رو شد.

این مرد کشاورز مانند روزهای دیگر از صبح زود در زمین کشاورزی‌اش حاضر و مشغول کار شد. هنوز چند ساعتی از روز نگذشته بود که وجود سنگی احتمالی در زیر خاک مانع ادامه کارش شد. او که بارها با چنین صحنه‌هایی روبه‌رو شده بود، برای بیرون کشیدن سنگ شروع به خاک‌برداری از اطراف آن کرد، اما با نزدیک شدن به سنگ متوجه شد که رنگ آن شبیه سنگ نیست و بعد از بیرون کشیدن این قطعه متوجه یک صندوقچه قدیمی شد.

به گفته فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی، مرد کشاورز پس از گشودن صندوقچه متوجه وجود ۶۰ سکه قدیمی درون آن می‌شود.

سرویس‌کننده کیانی مقدم با اشاره به دستور مقام قضایی، از تحویل این صندوقچه به نیروی انتظامی خبر داد که پس از سیر مراحل قانونی صندوقچه و ۶۰ سکه قدیمی به اداره میراث فرهنگی شهرستان فریمان تحویل شده است.

وی با بیان اینکه مراتب در حال رسیدگی قضایی است گفت: پس از بررسی‌های کارشناسی قدمت صندوقچه و سکه‌ها اعلام خواهد شد.



سالن تشریفات فرودگاه مشهد

پذیرایی بی‌وقفه باز

گیت اختصاصی بازرسی

اینترنت رایگان نامحدود

پرداخت عوارض خروج از کشور

انجام خدمات کارت پرواز و بار

خدمات صدور ویزا

ترانسفر اختصاصی تا پلکان پرواز و بالعکس

ارایه خدمات ارز مسافرتی

تلفن: ۰۶ ۱۵ ۵۱۳ ۹۸
۱۰۱۰ ۷۶۰ ۵۱۳ ۹۸
۸۰۲ ۰۹۰۲ ۹۱۲ ۹۸

آدرس: مشهد، فرودگاه شهید هاشمی نژاد
انتهای ضلع شرقی ترمینال یک پروازهای داخلی

www.cipmashad.com

رزرو آنلاین

